様式第１号（第１４条関係）

施設等使用願

年  月  日

香美市教育委員会 様

香美市立図書館設置条例及び同運営規則に従い、下記のとおり使用したいのでお願いします。

記

使 用 者

住所                    TEL

団体名

氏名（代表者名）

使 用 日 時

①  年  月  日（ ） 時 分から  年  月  日（ ） 時 分まで

②  年  月  日（ ） 時 分から  年  月  日（ ） 時 分まで

③  年  月  日（ ） 時 分から  年  月  日（ ） 時 分まで

④  年  月  日（ ） 時 分から  年  月  日（ ） 時 分まで

使 用 目 的

（ 行 事 名 ）
 使 用 人 数 人

使 用 備 品
長机（  ）台、椅子（  ）脚、展示パネル（  ）台、プロジェクター用

スクリーン、音響設備、マイク、ホワイトボード、その他（         ）

使 用 室 名

使

用

料

使用月日
(1)料金 減免の

有無

(2)減免額

（  ）割

(3)減免後の

(1)－(2)

(4)使用料額

（10円未満切捨て）

① ／ 円 有・無 円 円 円

② ／ 円 有・無 円 円 円

③ ／ 円 有・無 円 円 円

④ ／ 円 有・無 円 円 円

使 用 料 合 計 （①＋②＋③＋④） 円

減 免 理 由

1 図書館が使用するとき（全額免除）

2 図書館が共催する事業に使用するとき（全額免除）

3 香美市又は教育委員会が主催する事業に使用するとき（全額免除）

4 香美市又は教育委員会が共催する事業に使用する場合であって、教育委員会

が必要と認めるとき（全額免除）

5 国又は地方公共団体が使用する場合であって、教育委員会が必要と認めると

き（全額免除）

6 個人又は団体が読書活動を推進する事業に使用するとき（全額免除）

7 香美市に活動拠点を置く個人又は団体が、図書館の設置の目的に合う事業に

使用するとき（５割減額）

決 裁 教育長 次長 課長 館長 受付 使用料納入日 年  月  日

・  ・       備    考